
Zarządzenie Nr 62/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Kwidzyn za 2020 rok oraz innych informacji. 

Na podstawie  art.  37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

„1. 
Podaje się  do publicznej wiadomości informację  obejmującą: 

1) wykonanie budżetu Gminy Kwidzyn w 2020 roku, w tym kwotę  nadwyżki budżetowej, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) kwotę  wykorzystanych środków, o których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) wykaz zobowiązań  wg tytułów dłużnych oraz kwotę  wymagalnych zobowiązań, o których 
mowa w  art.  72 ust. 1 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) wykaz udzielonych poręczeń  i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą, jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń  
lub rozłożono spłatę  na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszego zarządzenia; 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej, jak w załączniku 
nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Kwidzyn. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA AWNY 

Kand yba  
Tr  479 

SEKRT4RZ GMINY 

Brygg For La 


	Page 1

